
飯田橋商店街振興組合 公式ホームページ
「お堀の近くの商店街 飯田橋散歩路－サンポーロ－」

リニューアルオープンのおしらせ

拝啓、組合員の皆様にはますます御清栄こととお喜び申し上げます。
先日より組合員の皆様にご協力を頂いておりました、飯田橋商店街振興組合ホームページで

すが、本日正式にオープンを致しました。

今回のリニューアルでは、「組合員の方に活用して頂けるページ」、「一般の方に商店街に興味
を持って遊びに来てもらえるページ」、この2つをテーマに開発を行って参りました。

この新ホームページを利用して頂き、皆様の店舗・企業の来店数増加、そして売上増、また企
業本体や新商品の情報発信の場として有益にお使い頂ければ私共の本望と考えます。

飯田橋商店街振興組合
代表理事 松村 善一

TEL．03-3261-7224
FAX．03-3234-3150

TOPページ／おすすめ情報 店舗（企業）紹介ページ

http://sunporo.jp/

新ホームページアドレス お問い合わせ

飯田橋商店街振興組
合

平成平成2020年年77月月1111日日

店舗や企業の住
所、電話番号の
掲載や、概要、
PR情報を写真つ

きで掲載すること
ができます。
掲載方法、編集
方法については
振興組合事務局
までご相談くださ
い。

それぞれの店舗
企業様お手持ち
のパソコン、携帯、
FAXから画像を

送信するだけで、
いつでも情報を
掲載できます。そ
の日おすすめの
ランチの情報や
最新商品情報な
どPRにお役立て

ください。

広告バナーを募
集しています。
詳しくは振興組合
事務局までご連
絡ください。

http://sunporo.jp/ http://sunporo.jp/shop/


